
                                                                                                              

Renginio organizatorius – VšĮ „Keliauk Lietuvoje“  

Turas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo įgyvendinant projektą „Lietuvos gamtos ir 

kultūros paveldo objektų (išteklių) pristatymas vietinio turizmo rinkoje“ 05.4.1-LVPA-V-812-01-0003 

 

 

 

KVIETIMAS Į RENGINĮ 

 

Naujoji viešoji įstaiga Keliauk Lietuvoje š.m. balandžio 11 d. organizuoja pirmąjį šiais metais  

pristatomąjį  renginį skirtą vietinio turizmo skatinimui. Tuo tikslu organizuojamas pažintinis turas 

po Aukštaitijos dvarus tema „AUTOBUSU PO AUKŠTAITIJĄ: kokias istorijas pasakoja 

Aukštaitijos dvarai?“ ir viename iš jų vyks Kontaktų mugė. 

 

Kontaktų mugėje turėsite galimybę užmegzti kontaktus su 25 kelionių organizatoriais, pristatyti 

savo regiono produktus, paslaugas, naujus maršrutus potencialiems kelionių organizatoriams, kurie 

ateityje įsitrauks į savo kelionių paketus ir pardavinės Jūsų paslaugas.  
 

Kviečiame paraginti Jūsų regiono verslo atstovus ir pakviesti tapti kontaktų mugės dalyviais, kurie 

norėtų save pristatyti, užmegzti naudingus kontaktus, turi naujų idėjų ir nori jomis pasidalinti su 

kelionių organizatoriais. Būtume dėkingi už informacijos sklaidą ir galimybę sudalyvauti.  

 

Renginys-Kontaktų mugė vyks š.m. balandžio 11 d. 14:30-16:30 val. Pakruojo dvaro Baltojoje  

pokylių salėje, Parko g. 1, Pakruojo kaimas, Pakruojo rajonas.  

 

Registracija 14:15–14:30 val. 

Dalyvavimas kontaktų mugėje nemokamas. 

Būtina išankstinė registracija el. paštu Lithuania.travel@btgroup.lt.  

Visais susijusiais klausimais prašome kreiptis į renginio koordinatorius telefonu +370 5 260 93 75 

arba el. paštu Lithuania.travel@btgroup.lt.  

 

 

Kontaktiniai asmenys: 

1. Viešosios įstaigos Keliauk Lietuvoje atstovas Neringa Sutkaitytė, el. paštas: 

neringa.sutkaityte@lithuania.travel, tel. +370 706 64987, mob. tel. + 370 613 98910. 

2.   Julija Charitonova, mob. tel. +370 679 21818. 

 

 

mailto:Lithuania.travel@btgroup.lt
mailto:Lithuania.travel@btgroup.lt

